PARA INAUGURAÇÃO. 

PRÓPRIA 10 UN 1.249,99 12.499,90 

2 PLACA DE ALUMÍNIO FUNDIDO, 
DIMENSÃO DE (85X50) CM, 
PARA INAUGURAÇÃO. 

PRÓPRIA 10 UN 2.449,99 24.499,90 

3 PLACA DE INAUGURAÇÃO EM 
BRONZE *35X50*  CM 

PRÓPRIA 5 UN  - 1.999,99 9.999,95 

(Valor total: R$ 46.999,75 Quarenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e setenta e 
cinco centavos) 

2.3. Os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de eventual 
redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou 
dos serviços registrados, nas seguintes situações: